
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:12 1 1467 1 0

Т2 30:39 5 1469 1 1

Т3 7 1470 1 1 1 2

8 1471 1 23:12 27:57 1 3

Досу. 9 1389 29:59 2 3

Реал. 10 1464 2 2 4

12 1474 35:12 2 5

13 1465 2 6

15 1538 2 7

17 1468 2 8

20 1537 2 9

23 1466 4 3 9

75 1472 3 10

3 11

4 11

4 12

А 5123 4 13

Б 1539 4 14

Ц 5 14

Д 5 15

7 Мин 8 27 39 5 16

М Игр 10 10 10 5 17

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 18

Т1 11:05 1 4237 7 18

Т2 4 4252 7 19

Т3 5 4245 1

7 4242 1

Досу. 9 4259 5

Реал. 10 4244 3

11 4241 1

14 4251 37:31

16 4254

17 4247

18 4240 1

21 4243

22 4238 5

23 4246 2

28 4248

46 4249

А 5021

Б 1332

Ц 1220

Д

7 Мин 1 24 28 36

М Игр 22 9 9 17

Мерач на време ДЕНКОВСКИ МАРИО СКОПЈЕ Контролор ЈОВАНОВСКИ ЦВЕТОМИР СКОПЈЕ
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Дежурен лекар АТАНАСОВСКА АНАСТАСИЈА СКОПЈЕ Судија А ЗДРАВКОВСКА АНДРИЈАНА СКОПЈЕ

Записничар ЈОСИФОВСКИ ИВАН СКОПЈЕ Судија Б ТРАЈКОВСКА НАДИЦА СКОПЈЕ

ПЕТРУШЕВА ЕВА

ПЛАТОН АНЖЕЛА

КУЗМАНОВСКА АЛЕКСАНДРА

ЃОРЃИЕВСКА ВЕРОНИКА

Забелешка

ТОШЕВСКА АНТОНИА

ХЕРИН АДА

ПЕТРОВСКА СТЕФАНИЈА

МАНЕВСКА ЕЛЕНА

НАСТЕСКА ЕМА

МИЛОШЕВСКА МИА

СМИЛЕВСКА КАЛИНА

ВЕЉАНОВСКА ИВАНА

ВУЈОВИЌ ЛЕНА

МАЈНОВ АНГЕЛА

СРЕБРЕНОСКА СИМОНА

НИKОЛОВСКА НАТАЛИ

7 M ГРОЗДАНОВСКА МАРИЈА

АТАНАСОВСКА ВАРВАРА

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРНА

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

ПЕТРОВСКА МИХАЕЛА

МАТЛЕВСКИ ЈАКОВЧЕ

РАКИЌ ИВАНА

Забелешка

БЕРОВИЌ МЕДИНА

ДИМЕСКА СОФИЈА

АТАНАСОВСКА САРА

ВЕЉАНОВСКА ЈАНА

МИЦЕВСКА САРА

РАКИЌ КАТЕРИНА

ДИМИТРИЕВСКА ВЕРОНИКА

ГЛИГОРОСКА КАТЕРИНА

КОЛЕВСКА ЕВГЕНИЈА

ПЕТКОВА СОФИЈА

СТОЈМАНОВА КЕТИ

ИЛИЕВСКА ЈАНА

7 M ИВАНОСКА КАТАЛЕЈА

ЕКИПА А Боја на дрес ЦРВЕНА 7 19

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

Полувреме

ЕКИПА А РК СПАРТАК СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 2 6

ЕКИПА Б ЖРК ВАРДАР СКОПЈЕ Гледачи 50 Краен Резултат

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : ПИОНЕРКИ

23.11.2024 Време: 12:00 Место: СКОПЈЕ Сала: Круме Кепески

Мажи Жени
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НЕ


